

Prof. Dr. Mesut Yazıcı

Özgeçmiş

Lion Mesut Yazıcı 1959 Yılında Adana Kozan'da doğmuş, ilk, orta ve lise öğrenimini Adana'da tamamlamıştır.

1984 yılında Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun olup Elazığ'da mecburi hizmetini tamamladıktan sonra Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalında uzmanlık eğitimine başlamış, 1992 yılında bu eğitimi başarı ile bitirerek Çocuk Cerrahisi Uzmanı olmuştur.

5 yıl Aydın Devlet Hastanesinde Uzman Doktor olarak çalışmış, 1997 yılında Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalını kurup öğretim üyesi olarak çalışmaya başlamıştır.

2004 yılında Doçent olup aynı yıl Çocuk Ürolojisi Anabilim Dalını kurmuştur. 2010 yılında Profesör unvanını almış, 2011 yılında Çocuk Ürolojisi uzmanı da olmuştur.

Türk Tabipleri Birliği, Aydın Tabip Odası, Türkiye Çocuk Cerrahisi Derneği, Türkiye Travmatoloji Derneği ve Avrupa Çocuk Cerrahisi Derneğine üye olan Lion Mesut Yazıcı Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün " Hayatta en hakiki mürşit ilimdir." Sözünün rehberliğinde hastalara hizmet vermeye ve doktor yetiştirmeye devam etmektedir.

Lion Mesut Yazıcı 1988 yılında Dr. Berrin Molla ile hayatını birleştirmiş, Melis ve Naz adında iki kız çocukları olmuştur. İki de avukatlık yapan kızları, Lion Mesut Yazıcı'nın hayatındaki çok özel mutluluk kaynaklarıdır.

Lions, Lion Mesut Yazıcı'nın ailesi ve işi dışında gönül verdiği bir diğer mutluluk ve motivasyon kaynağıdır.

İçinde bulunmaktan her zaman onur duyduğu Lionistik yaşantısı 1994 yılında Aydın Lions Kulübünde başlamış, Aydın Lions Kulübünde başkanlık öncesi tüm görevleri yaparak 2003-2004 ve 2013-2014 dönemlerinde başkanlık yapmıştır.

Başkanlığı döneminde "Geleceğimiz Gençliktedir." Düşüncesi ile Aydın Leo Kulübünün kuruluşuna öncülük etmiştir.

Yönetim Çevresinde Kesim Sekreterlikleri, Komite Başkanlıkları, Genel Sağlık Koordinatörlükleri, 2 kez Bölge Başkanlığı ve Kesim Başkanlığı görevlerini yapmıştır.

2022-2023 Döneminde Genel Yönetmen 2. Yardımcılığı, 2023-2024 Döneminde Genel Yönetmen 1. Yardımcılığı yerine getirirken 28 Nisan 2024 de yapılan konvansiyonda Genel Yönetmen seçilmiştir.

"Umuda Yol Olalım" sloganı ile Genel Yönetmenlik görevini taşımaktan onur ve mutluluk duymaktadır.